
Постановление 

Совета Министров Чувашской АССР 

 

О проектном институте гражданского строительства, планировки и застройки 

городов и поселков – «Чувашгражданпроект» 

 

Во исполнение постановления Совета Министров РСФСР от 26 июня 

1964 года N 778 «Об упорядочении сети проектных организаций и 

улучшении проектного дела в области жилищно-гражданского и сельского 

строительства в РСФСР» Совет Министров Чувашской АССР постановляет: 

1. Преобразовать Чувашскую республиканскую проектную контору 

«Чувашпроект» Совета Министров Чувашской АССР в проектный институт 

и в дальнейшем именовать проектный институт гражданского строительства, 

планировки и застройки городов и поселков - «Чувашгражданпроект» Совета 

Министров Чувашской АССР. 

 

 

г. Чебоксары 

10 июля 1964 года 

N 383 


